
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/291/23 Rady Gminy Nur z dnia 28 grudnia 2023roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  dochody zmniejsza się o kwotę 27 474,08 zł do kwoty 30 487 525,72 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 27 474,08 zł do kwoty 15 748 598,30 zł, zgodnie  z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, 

2)  wydatki zmniejsza się o kwotę 27 474,08 zł do kwoty 34 704 978,44 zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 27 474,08 zł do kwoty 15 908 188,51 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia, 

§ 2. Plan dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 3. Uchyla się Zarządzenie nr 76/2024 z dnia 19 listopada 2024 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11704D59-252A-4B88-A26E-1747D25BF195. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 5 085 462,42 -1 312,08 5 084 150,34 

60004  Lokalny transport zbiorowy 5 503,92 -1 312,08 4 191,84 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 503,92 -1 312,08 4 191,84 
750   Administracja publiczna 135 849,13 -10 200,00 125 649,13 

75011  Urzędy wojewódzkie 60 208,00 -10 200,00 50 008,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 60 208,00 -10 200,00 50 008,00 
852   Pomoc społeczna 546 371,00 14 876,00 561 247,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 120 819,00 14 876,00 135 695,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 120 819,00 14 876,00 135 695,00 
855   Rodzina 1 887 970,00 -30 838,00 1 857 132,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  1 554 819,00 -30 887,00 1 523 932,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 554 819,00 -30 887,00 1 523 932,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 144,00 49,00 193,00  

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 144,00 49,00 193,00 

Razem 30 514 999,80 -27 474,08 30 487 525,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11704D59-252A-4B88-A26E-1747D25BF195. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 027 035,53 0,00 3 027 035,53 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 281 388,00 0,00 281 388,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 780,00 -12 000,00 19 780,00 
 4260 Zakup energii 183 400,00 6 000,00 189 400,00  

 4270 Zakup usług remontowych 4 132,00 6 000,00 10 132,00 
600   Transport i łączność 9 818 405,29 -1 312,08 9 817 093,21 

60004  Lokalny transport zbiorowy 5 503,92 -1 312,08 4 191,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 503,92 -1 312,08 4 191,84 

750   Administracja publiczna 2 992 682,80 -10 200,00 2 982 482,80 
75011  Urzędy wojewódzkie 153 765,00 -10 200,00 143 565,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 138,86 -10 200,00 117 938,86 
75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 624,00 25 000,00 158 624,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  128 000,00 25 000,00 153 000,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 557 003,85 -15 000,00 2 542 003,85 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 000,00 -15 000,00 152 000,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 789,95 -10 000,00 123 789,95 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 99 900,00 -10 000,00 89 900,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 829 090,00 0,00 1 829 090,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 824 090,00 0,00 1 824 090,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 2 000,00 3 000,00   4300 Zakup usług pozostałych 25 800,00 -2 000,00 23 800,00 

801   Oświata i wychowanie 6 737 568,64 0,00 6 737 568,64 
80101  Szkoły podstawowe 3 186 119,00 -15 000,00 3 171 119,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -17 000,00 143 000,00 
4260 Zakup energii 42 000,00 3 000,00 45 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 5 500,00 44 500,00  
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 430 481,00 0,00 430 481,00 

 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 2 400,00 22 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11704D59-252A-4B88-A26E-1747D25BF195. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 315 000,00 6 000,00 321 000,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00 -8 400,00 11 600,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 209 100,00 15 000,00 224 100,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 209 100,00 15 000,00 224 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 188 335,00 14 876,00 1 203 211,00 
85215  Dodatki mieszkaniowe 120 819,00 14 876,00 135 695,00 

3110 Świadczenia społeczne 117 300,00 14 443,00 131 743,00   4300 Zakup usług pozostałych 2 610,00 433,00 3 043,00 
855   Rodzina 2 017 216,05 -30 838,00 1 986 378,05 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  1 622 565,05 -30 887,00 1 591 678,05 

 3110 Świadczenia społeczne 1 296 508,00 -30 887,00 1 265 621,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 144,00 49,00 193,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,00 49,00 193,00 
Razem 34 732 452,52 -27 474,08 34 704 978,44 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11704D59-252A-4B88-A26E-1747D25BF195. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 5 503,92 -1 312,08 4 191,84 

60004  Lokalny transport zbiorowy 5 503,92 -1 312,08 4 191,84 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 503,92 -1 312,08 4 191,84 
750   Administracja publiczna 60 208,00 -10 200,00 50 008,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 60 208,00 -10 200,00 50 008,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 60 208,00 -10 200,00 50 008,00 
852   Pomoc społeczna 248 540,00 14 876,00 263 416,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 120 819,00 14 876,00 135 695,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 120 819,00 14 876,00 135 695,00 
855   Rodzina 1 579 970,00 -30 838,00 1 549 132,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  1 554 819,00 -30 887,00 1 523 932,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 554 819,00 -30 887,00 1 523 932,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 144,00 49,00 193,00  

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 144,00 49,00 193,00 

Razem 3 190 240,09 -27 474,08 3 162 766,01 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 5 503,92 -1 312,08 4 191,84 

60004  Lokalny transport zbiorowy 5 503,92 -1 312,08 4 191,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 503,92 -1 312,08 4 191,84 

750   Administracja publiczna 60 208,00 -10 200,00 50 008,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 60 208,00 -10 200,00 50 008,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 677,66 -10 200,00 48 477,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11704D59-252A-4B88-A26E-1747D25BF195. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 248 540,00 14 876,00 263 416,00 
85215  Dodatki mieszkaniowe 120 819,00 14 876,00 135 695,00 

 3110 Świadczenia społeczne 117 300,00 14 443,00 131 743,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 2 610,00 433,00 3 043,00 

855   Rodzina 1 579 970,00 -30 838,00 1 549 132,00 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  1 554 819,00 -30 887,00 1 523 932,00 
 3110 Świadczenia społeczne 1 282 008,00 -30 887,00 1 251 121,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 144,00 49,00 193,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,00 49,00 193,00 
Razem 3 190 240,09 -27 474,08 3 162 766,01 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11704D59-252A-4B88-A26E-1747D25BF195. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 27 474,08 zł do kwoty 
30 487 525,72 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 27 474,08 zł do kwoty 15 748 598,30 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 
o 14 876,00 zł do kwoty 135 695,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 383/2024  z dnia 
14 listopada 2024 roku, środki przeznaczone na wypłatę bonu energetycznego, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 49,00 zł do 
kwoty 193,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody mazowieckiego nr 400/2024 z dnia 15 listopada 2024 roku, 
środki związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
dochody o 1 312,08 zł do kwoty 4 191,84 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 394/2024 
z dnia 15 listopada 2024 roku, środki związane z transportem wyborców, 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
dochody o 10 200,00 zł do kwoty 50 008,00 zł, , na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 370/2024 
z dnia 14 listopada 2024 roku, środki związane z ewidencją ludności, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
dochody o 30 887,00 zł do kwoty 1 523 932,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
385/2024  z dnia 2024 roku, środki przeznaczone na realizację świadczeń rodzinnych. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 30 514 999,80 -27 474,08 30 487 525,72 
dochody bieżące, w tym: 15 776 072,38 -27 474,08 15 748 598,30 

Transport i łączność 108 462,42 -1 312,08 107 150,34 
Administracja publiczna 135 849,13 -10 200,00 125 649,13 

Pomoc społeczna 546 371,00 14 876,00 561 247,00 
Rodzina 1 887 970,00 -30 838,00 1 857 132,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 27 474,08 zł do kwoty 
34 704 978,44 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 27 474,08 zł do kwoty 15 908 188,51 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11704D59-252A-4B88-A26E-1747D25BF195. Podpisany Strona 1



●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 189 400,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 10 132,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 
153 000,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 3 000,00 zł, 
dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 45 000,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 500,00 zł do kwoty 44 500,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego 
wykonania, 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 2 400,00 zł do 
kwoty 22 400,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 
321 000,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 224 100,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 14 443,00 zł do kwoty 131 743,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 383/2024  z dnia 14 listopada 2024 roku, środki przeznaczone na wypłatę bonu 
energetycznego, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 433,00 zł do kwoty 3 043,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 383/2024  z dnia 14 listopada 2024 roku, środki przeznaczone na wypłatę bonu 
energetycznego, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 49,00 zł do kwoty 193,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
mazowieckiego nr 400/2024 z dnia 15 listopada 2024 roku, środki związane z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny, 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 19 780,00 zł, dostosowano 
plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 312,08 zł do kwoty 4 191,84 zł, zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 394/2024  z dnia 15 listopada 2024 r., środki przeznczone na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej związane z organizacją transportu wyborców w dniu wyborów (wybory do PE), 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 10 200,00 zł do kwoty 117 938,86 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11704D59-252A-4B88-A26E-1747D25BF195. Podpisany Strona 2



zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 370/2024 z dnia 14 listopada 2024 roku, środki przeznaczone 
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 
152 000,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 89 900,00 zł, 
dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 23 800,00 zł, 
dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 17 000,00 zł do kwoty 143 000,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 7 000,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 1 500,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 8 400,00 zł do 
kwoty 11 600,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 30 887,00 zł do kwoty 1 265 621,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 385/2024  z dnia 2024 roku, środki przeznaczone na realizację świadczeń 
rodzinnych. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 34 732 452,52 -27 474,08 34 704 978,44 
wydatki bieżące, w tym: 15 935 662,59 -27 474,08 15 908 188,51 

Transport i łączność 1 951 479,57 -1 312,08 1 950 167,49 
Administracja publiczna 2 992 682,80 -10 200,00 2 982 482,80 

Pomoc społeczna 1 188 335,00 14 876,00 1 203 211,00 
Rodzina 2 017 216,05 -30 838,00 1 986 378,05 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11704D59-252A-4B88-A26E-1747D25BF195. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie


